
Merhaba...
Öncelikle giderek artan ilginiz için 

teşekkür ediyoruz. Bu destekleriniz 
doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. 
Özellikle üniversitelerimizin, çeşitli di-
siplinlerdeki akademisyenleri ve öğ-
rencileriyle yoğun ilgisi bizim için çok 
anlamlı. Bu ilgi; İl Özel İdareleri, Be-
lediyeler, Kültür Bakanlığı ve  Vakıflar 
Bölge Müdürlükleri gibi kurumların 
ilgili bölümlerinin katılımları ile daha 
sevindirici duruma gelmiş vaziyette.

Şu anda Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’nün ilgili birimiyle, resto-
rasyon çalışmalarında, çimento esaslı 
harçların yerine kullanılabilecek mal-
zemeler ve birim fiyatları açısından 
önemli bir çalışma içindeyiz.  Detaylı 
bilgileri gelecek sayılarda sizlere ulaş-
tırabileceğimizi tahmin ediyoruz. 

Batı mimari üsluplarının bir ka-
rışımı olarak 1843-1855 yılların-
da Balyan ailesi tarafından inşa edi-
len,  Boğaziçi’nin en göze batan ya-
pılarından Dolmabahçe Sarayı’nın,  
bir kültürel miras olarak, çevre ko-
şullarının meydana getirdiği hasar-
lardan korunması hususundaki, Sa-
yın Prof.Dr. Ahmet Ersen ve Sayın 
Y.Mimar Jale Beşkonaklı’nın çalış-
masında, söz konusu eser üzerinden,  
kültür varlıklarımızın maruz kaldı-
ğı çevre koşullarından kaynaklanan 
riskleri ve bu risklerin aktif hale gel-
mesini engelleme  amaçlı Endirekt 
(Dolaylı)-Önleyici Korumanın tari-
hi gelişimini, kapsamını, metodolo-
jisi, prensipleri ve koruma yöntemle-

rini ilgiyle okuyabilirsiniz.
Sanat Tarihçi Sayın Sema 

Doğan’ın, Mimar Sinan dehamızın  
İstanbul’daki tek hayratı olan ve ken-
di adı ile anılan ve de döneminde baş-
ka bir örneğine rastlanmayan şerefe-
siz minare ve son cemaat yeri uygu-
lamaları ile geçirdiği büyük yangın-
dan sonra bakımsızlıktan, ilgisizlikten 
bir ara temel kazıları ve bir tek mina-
resinden başka hiçbir şeyi kalmayarak  
kültürel mirasımızdan silinmek üze-
re olan mescid yapısının, Sayın Prof.
Dr. Semavi Eyice hocamızın  büyük 
gayretleri sayesinde  arazisi ile birlik-
te kurtarılıp bugünkü duruma gelişini 
ibretle okuyabilirsiniz.

Sıbyan Mektebi ve çeşmesi ile 
küçük bir topluluk olan bu mekana, 
zamanın Mimarlar Odası İstanbul 
Şubesi’nin başka bir yapı oturtmak 
için açtığı bir proje yarışmasının ol-
duğunu öğrenmek de  işin en acı ta-
rafı hiç şüphesiz.

Geçmişte uzun bir süre gerek 
Asya’yı Avrupa’ya bağlayan ana ula-
şım yolu olması gerek de Bizans ve 
Osmanlı ordularının savaş önceleri 
toplanıp konaklamaları gibi askeri ve 
sivil stratejik öneme sahip  İstanbul, 
Sultanbeyli İlçesi sınırlarındaki Tari-
hi Aydos Kalesi’nin  yapı taşları, harç 
ve sıvalarının petrografisi ve kaynak 
alanları ile ilgili bu titiz çalışma Mü-
dürlüğümüz Konservasyon Laboratu-
varı ile İstanbul Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü işbirliği ile gerçekleşti.
 Kurumlar arası örnek olması ge-

reken bu birlikteliğe değerli katkıların-
dan dolayı adı geçen bölüm hocaları-
mızdan  Sayın Prof.Dr. Sinan Öngen’e 
ve Sayın Yrd.Doç.Dr. Namık Aysal’ a 
bu tür çalışmaların devamını dileyerek 
teşekkür ediyoruz.

Günümüzün en çetrefilli sorunlar-
dan biri de  kültür varlıklarının zen-
ginliğiyle öne çıkmış ve dolayısıyla fi-
ziksel ve kültürel katmanlaşmaya sa-
hip şehirlerin yaşanan gelişim ve mi-
mari yapılaşma karşısında varlıkları-
nı koruma ve sürdürebilme sorunudur 
herhalde. Bu çerçevede size Milas ken-
tinde yapılan bir proje çalışması so-
nucunda Muğla Üniversitesi öğretim 
üyelerinden Şehir Plancı/Y.Mimar Dr. 
Mona Paşapur Hanım ve ekibinin ha-
zırladığı bir makaleyi sunuyoruz. Ma-
kalesinin sonuç bölümünde “Açık kent 
müzeleri kent sokaklarıyla kucaklaşır-
ken, üst kotlarda bu müzeye seyir te-
rası oluşturan aktif kullanım mekan-
larının oluşması da sağlanmış olacak-
tır.” gibi dikkat çekici bir noktaya gö-
türüyor bizi Mona Hanım.

Bilindiği gibi Müdürlüğümüz  
bünyesindeki Taş Eğitim Atölye-
si, her yıl Meslek Yüksek Okulu me-
zunlarına sertifikalı “Taş Koruma ve 
Onarım” eğitim programı düzenle-
mektedir. Konu ile ilgilenenler için 
ilerleyen sayfalarımızda gerekli bil-
giler mevcuttur.
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